关于2011年3月（第33次）
全国计算机等级考试报名工作的通知

第33次全国计算机等级考试将于2011年3月进行，现将有关考试报名工作通知如下：

一、考试时间、语言及收费标准

	      收费标准及

    考试时间

考试等级
及语言
	代

码
	笔试

考试

时间

（分）
	机试

考试

时间

（分）
	全报

收费

（元）
	第32次通过机试的本次只要报笔试收费（元）
	第32次通过笔试的本次只要报机试收费（元）

	一级
	Wps offce
	14
	无
	90
	95

	Ms offce
	15
	无
	90

	二级
	二级VB
	26
	90
	90
	95
	单报笔试

37
	单报机试

58

	二级VFP
	27
	90
	90

	二级JAVA
	28
	90
	90

	ACCESS
	29
	90
	90

	C++
	61
	90
	90

	C
	24
	90
	90

	三级
	PC技术
	33
	120
	60

	信息管理技术
	34
	120
	60

	网络技术
	35
	120
	60

	数据库技术
	36
	120
	60

	四级
	网络工程师
	41
	120
	无
	145

	数据库工程师
	42
	120
	无

	软件测试工程师
	43
	120
	无

说明：

1、在2010年9月（32次）考试中，通过笔试的学生本次只要报考机试，通过机试的学生只要报考笔试，补考笔试和机试的考生报名时一定要将原准考证号码准确无误的涂填在报名卡上。
2、在2010年9月（32次）考试中，笔试与机试都没通过的学生，本次报名属于重新报名，不属于补考，所以报名时不要将原准考试证号码涂填到报名卡上。

3、第一次参加全国计算机等级报名的考生为全报，不要在补考种类栏作涂填。.
二、报名程序

1、11月24日至11月30日到学院研究生分会主席处报名缴费。
2、12月1日上午以学院为单位将报名费交校学术部高焕才（联系电话：13762205726）处，并领取信息填涂报名卡、资料袋。
3、各学院研究生分会主席将《信息填涂报名卡》按年级专业顺序整理好，一起装入报名资料袋内，并填写好考生报名资料袋上的所有信息于12月2日下午5点前交校学术部高焕才。

研究生学院
2010年11月22日

2011年3月（第33次）全国计算机等级考试报名卡涂填说明

1、 使用2B 铅笔填涂，不得用其它型号的铅笔。
2、 身份证号： 18位数为正确，在表中找到相应的数字填涂。
3、 考生姓名：汉字姓名是两个字的要连续写在两个空格中，不要留空格写，其它类推。汉字编号中没有的字不要填涂，但是一定要将汉字填写好。
4、 考试级别：填写语言代码。如报C语言，就在考试级别栏中划代码“24”，其他类推，各语种的代码见报名通知。
5、 民族：现列出我校报名比较多的考生的民族代码：汉族01、蒙族02、回族03、藏族04、维05、苗族06、彝族07、壮族08、布依族09、朝鲜族10、满族 11、侗族12、瑶族13、白族 14、土家族 15、哈尼族16、哈萨克族17、傣族18、黎族19、傈僳族20、佤族21、畲族22、高山族23 、拉祜族24、水族25、东乡族26、纳西族27，其他各民族的考生，民族代码可到所在学院查看。
6、 职业、学历：在校生都是学生，代码是30；考前学历都为本科。
7、 我校考生都是“校内课程”。
8、 报名号：所有考生都不要填涂。
9、 原准考证号：在2010年9月的考试中，通过笔试的学生本次只要报考机试，通过机试的学生只要报考笔试，报名时要将原准考证号码准确无误的填涂在报名卡上，如填涂不准确，将影响与上一次成绩的对接。
在2010年9月的考试中，笔试和机试都没过的学生，本次报名属于重新报名，不属于补考，所以报名时不要将原准考证号码填涂在报名卡上。
第32次全国计算机等级考试成绩已经公布在学校教务管理系统，网址是http://211.67.208.68。补考的学生可在网上查询第32次考试的成绩和准考证号码。

10、联系地址：填涂考生所在学院代码：研究生494830314190
11、出生年月：“年”填涂二位数，如：1983就填涂“83”，月填涂二位数，如：5月填涂“05”，日填涂二位数。
12、联系电话：考生不要填涂。
13、如有姓名汉字疑难字找不到代码编号的，将汉字正确填写到格子中，并注明汉字拼音字母，同时在班级资料袋上也加注明，字体一定要写工整。

研究生学院培养办公室
2010年11月19日